2018 年 9 月 7 日

各 位

株式会社 関西みらいフィナンシャルグループ

株式会社 関西アーバン銀行

株式会社 近 畿 大 阪 銀 行

合併に伴う店名・店番号変更のお知らせ

関西みらいフィナンシャルグループの関西アーバン銀行（頭取 橋本 和正）と近畿大阪銀行

（社長 中前 公志）は、関係当局の認可等を前提に 2019 年 4月 1 日に合併し「関西みらい銀

行」としてスタートすることを予定しております。この合併に先立ち両行で重複する店名・店番

号を変更させていただきますので、お知らせいたします。

お客さまには、お手数をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願いいたしま

す。

以 上

関西アーバン銀行の店名・店番号変更

１．店名・店番号変更店（50音順）

２．店名変更店（50音順）

旧店名 旧店番号 新店番号 変更日

岸和田
キシワダ

支店 岸和田
キシワダエキマエ

駅前支店 138 249 2018年10月29日（月）

四条畷
シジョ ウナワテ

支店 四条畷
シジョ ウナワテエキマエ

駅前支店

四条畷
シジョ ウナワテ

支店　交野
カ タノ

プラザ 四条畷
シジョ ウナワテエキマエ

駅前支店　交野南
カ タノミナミ

プラザ

吹田
スイ タ

支店 吹田
スイ タ

駅前
エキマエ

支店 110 220 2018年11月12日（月）

新店名

115 238 2018年11月19日（月）

旧店名

狭山
サヤマ

支店 大阪
オオサカ サヤマ

狭山支店

十三
ジュウソウ

支店 十三駅前支店
ジュウソウエキマエ

住道
スミノドウ

支店 住道
スミノドウエキマエ

駅前支店

高槻
タカ ツ キ

支店 高槻
タカ ツ キエキマエ

駅前支店

玉出
タマデ

支店 玉出
タマデ

駅前
エキマエ

支店

難波
ナン バ

支店 難波南支店
ナン バ ミナミ

寝屋川
ネヤガワ

支店 寝屋川駅前
ネヤガワエキマエ

支店

本店
ホン テン

営業部 心斎橋
シン サイ バシ

営業部

守口
モリグチ

支店 守口
モリグチミナミ

南支店

2018年10月15日（月）

2018年10月15日（月）

2018年10月15日（月）

2018年10月15日（月）

2018年10月15日（月）

2018年11月05日（月）

新店名 変更日

2018年10月15日（月）

2018年11月05日（月）

2018年10月15日（月）

※プラザ名変更（母店の店名および店番号の変更はございません）

旧店名

布忍
ヌ ノセ

支店　恵我之荘
エガノショ ウ

プラザ 布忍
ヌ ノセ

支店　恵我之荘
エガノショ ウエキマエ

駅前プラザ

八尾
ヤオ

支店　弥刀
ミト

プラザ 八尾
ヤオ

支店　弥刀
ミトエキマエ

駅前プラザ

川西
カ ワニ シ

支店　山本
ヤマモト

プラザ 川西
カ ワニ シ

支店　山本
ヤマモトエキマエ

駅前プラザ

2018年11月05日（月）

2018年10月15日（月）

2018年11月05日（月）

新店名 変更日

別紙 1

店名 旧店番号 新店番号

安土
アヅチ

支店 335 289

安曇川
アドガワ

支店 132 269

石部
イ シベ

支店 316 282

今津
イ マヅ

支店 133 274

鳳
オオトリ

支店 111 227

堅田
カ タタ

支店 124 267

唐崎
カ ラ サキ

支店 126 268

木津
キヅ

支店 082 206

京都
キョ ウト

八幡
　ヤワタ

支店 083 210

甲賀
コウガ

支店 313 280

甲西
コウセイ

支店 312 277

篠原
シノハラ

支店 334 288

新
シンアサヒ

旭支店 134 275

瀬田
セタ

支店 114 250

瀬田
セタエキマエ

駅前支店 116 265

鳥飼
トリカ イ

支店 123 247

長浜
ナガハマ

支店 421 291

南郷
ナンゴウ

支店 117 266

中
ナカ モズ

もず支店 131 248

八幡
ハチマン

支店 331 286

八幡
ハチマンエキマエ

駅前支店 332 287

日野
ヒノ

支店 322 285

福知山
フクチヤマ

支店 302 219

八日市
ヨウカ イチ

支店 321 283

竜王
リュウオウ

支店 336 290 2018年10月29日（月）

2018年11月12日（月）

2018年10月29日（月）

2018年11月19日（月）

2018年11月19日（月）

2018年11月19日（月）

2018年11月26日（月）

2018年12月17日（月）

2018年10月29日（月）

2018年12月17日（月）

2018年10月22日（月）

2018年11月26日（月）

2018年12月10日（月）

2018年12月10日（月）

2018年12月17日（月）

2018年12月10日（月）

2018年11月12日（月）

2018年11月19日（月）

2018年10月22日（月）

2018年11月12日（月）

2018年11月12日（月）

2018年12月10日（月）

2018年10月22日（月）

2018年12月10日（月）

2018年10月29日（月）

変更日

３．店番号変更店（50 音順）

近畿大阪銀行の店名・店番号変更

１．店名変更店（50音順）

２．店番号変更店

旧店名

尼崎
アマガサキ

支店 阪神尼崎支店
ハンシンアマガサキ

生野
イ クノ

支店 生野中央支店
イ クノチュウオウ

茨木
イ バラ キ

支店 茨木中央支店
イ バラ キチュウオウ

梅田
ウメダ

営業部 梅田中央支店
ウメダチュウオウ

鳳
オオトリ

出張所 鳳駅前出張所
オオトリエキマエ

京都
キョ ウト

支店 烏丸支店
カ ラ スマ

神戸
コウベ

支店 神戸中央支店
コウベチュウオウ

堺
サカ イ

支店 堺中央支店
サカ イ チュウオウ

城東
ジョ ウトウ

支店 城東中央支店
ジョ ウトウチュウオウ

住之江
スミノエ

支店 住ノ江駅前支店
スミノエエキマエ

住吉
スミヨシ

支店 住吉中央支店
スミヨシチュウオウ

高田
タカ ダ

支店 高田中央支店
タカ ダチュウオウ

豊津
トヨツ

支店 豊津西支店
トヨツニシ

豊中
トヨナカ

支店 豊中駅前支店
トヨナカ エキマエ

名古屋
ナゴヤ

支店 名古屋中央支店
ナゴヤチュウオウ

西宮
ニシノミヤ

支店 西宮中央支店
ニシノミヤチュウオウ

放出
ハナテン

支店 放出駅前支店
ハナテンエキマエ

羽曳野
ハビキノ

支店 羽曳が丘支店
ハビキガオカ

東
ヒガシ

大阪
　　オオサカ

支店 東大阪永和支店
ヒガシオオサカエイ ワ

枚方
ヒラ カ タ

支店 枚方中央支店
ヒラ カ タチュウオウ

平野
ヒラ ノ

支店 平野中央支店
ヒラ ノチュウオウ

本店
ホンテン

営業部 堺筋営業部
サカ イ スジ

箕面
ミノオ

支店 箕面中央支店
ミノオチュウオウ

八尾
ヤオ

支店 八尾本町支店
ヤオホンマチ

2018年10月22日（月）

新店名 変更日

店名 旧店番号 新店番号

今里
イ マザト

支店 106 186

変更日

2018年10月22日（月）

別紙 2